Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013                                                                                      № 942

Об определении администрации Пышминского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления по предоставлению гражданам, проживающим на территории Пышминского городского округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги
В целях реализации Постановления Правительства Свердловской области от 18.12.2013 № 1539-ПП «О реализации законов Свердловской области от 25.04.2013 № 40-ОЗ «О мере социальной поддержки по частичному освобождению граждан, проживающих на территории Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» и от 25.04.2013 № 41-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию Пышминского городского округа уполномоченным органом местного самоуправления по предоставлению гражданам, проживающим на территории Пышминского городского округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги.
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа

                                         В.В. Соколов